
 

 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН 

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

18.01.2018                                                                                            №  32 

 
О       межведомственной       комиссиипо 

обследованию автомобильных дорог 

общегопользования местного значения 

на территории муниципальногообразования 

«Город Вязники» 

 
 

В соответствии с Федеральнымзаконом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местногосамоуправления в Российской Федерации»,  

Федеральным законом от08.11.2007№ 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о 

дорожнойдеятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в 

отдельныезаконодательные акты Российской Федерации», порядком проведения 

оценки технического состоянияавтомобильных дорог, утвержденным приказом 

Министерства транспортаРоссийской Федерации от 27.08.2009 № 150, Уставом 

муниципального образования Вязниковский район и Уставом муниципального 

образования «Город Вязники», в целях обеспечения безопасности дорожного 

движения иполучения объективной информации о транспортно-

эксплуатационном состоянии автомобильных дорог, выявления участков, 

неотвечающих требованиям к их транспортно-эксплуатационному 

состоянию,содержанию и ремонту автомобильных дорог, п о с т а н о в л я ю: 

1. Утвердить Положение о межведомственной комиссии по обследованию 

автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории 

муниципального образования «Город Вязники» согласно приложению № 1. 

2. Утвердить состав межведомственной комиссии по обследованию 

автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории 

муниципального образования «Город Вязники» согласно приложению № 2. 

 3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района по городскому хозяйству. 

4.  Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

  

 

 Глава местной администрации                            И.В. Зинин 

 

 



  

 

 

Приложение № 2 

к постановлению администрации района 

 от 18.01.2018 №  32 

 

Состав межведомственной комиссии 

по обследованию автомобильных дорогобщего пользования 

местного значения на территории муниципального образования 

«Город Вязники» 

 

 

КУЛИКОВ                            - заведующий     отделом     жилищно-коммунального 

Дмитрий Владимирович         хозяйства   и    охраны    окружающей    среды  МКУ  

                                                   «Управление   районного   хозяйства  Вязниковского 

                                                   района     Владимирской     области»,    председатель         

                                                   комиссии    

 

ДЬЯКОВ      -  заместитель заведующегоотделомгородского 

Роман  ВладимировичхозяйстваМКУ «Управление районного хозяйства 

Вязниковского района Владимирской   области»,                                                                  

                                                   заместитель председателя комиссии 

 

ГУСЕВА                               -   ведущий документовед отдела жилищно-         

Ольга Сергеевна                       коммунального хозяйства и охраны окружающей              

                                                   среды МКУ «Управление районного хозяйства 

                                                   Вязниковского района Владимирской области», 

                                                   секретарь комиссии  

 

Члены комиссии: 

 

 

МИХЕЕВ             - ведущий документовед отдела городского хозяйства 

Максим Александрович        МКУ «Управление районногохозяйства 

Вязниковского района Владимирской области» 

 

ЧУБ                     - заместитель заведующего отделомадминистративно- 

Юрий Дмитриевич                технического контроляуправления общественной 

безопасности и административного контроля 

 

УТКИН              - государственный инспектор  ДН  ОГИБДД ОМВД  Владимир 

Валерьевич           России по Вязниковскому району, старший                                             

                                                 лейтенант полиции (по согласованию) 

 

Представитель подрядной 

организации                         - (по согласованию) 


